~J
МИНИСТЕРСТВО

энергетики, жилищно-коммунального  хозяйства
и  тарифов  Республики  Коми

(Министерство  жилищно-коммунального  хозяйства  Республики  Коми)

Коми  Республикаса  энергетика, олангн  да  коммунальной  овмос, тариф
МИНИСТЕРСТВО

(Коми  Республикаса  олангн  да  коммунальной  овмос  Министерство)

от  «  Е   »  а(х 1157i; -2О19т-

ПРИКАЗ

г. Сыктывкар

3 -т

О  внесении  изменений  в  приказ  Министерства  энергетики,
жилищно-коммунального  хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми  от

29.12.2018 №  77/7-Т  «Об  установлении  единых  (котловых) тарифов  на
услуги  по  передаче  электрической  энергии  по  сетям  территориальных

сетевых  организаций  Республики  Коми»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  29 декабря  2011 года  №  1178 «О  ценообразовании  в  области
регулируемых  цен  (тарифов) в  электроэнергетике , постановлением
Правительства  Республики  Коми  от  31 августа  2017 года  №  459 «О
Министерстве  энергетики, жилищно-коммунального  хозяйства  и  тарифов
Республики  Коми», решением  правления  Министерства  энергетики,
жилищно-коммунального  хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми  (протокол  от

6 марта  2019 года  №  8 ) приказываю :
1. Внести  в  приказ  Министерства  энергетики, жилищно-

коммунального  хозяйства  и  тарифов  Республики  Коми  от  29 декабря  2018
года  №  77/7-Т  «Об  установлении  единых  (котловых) тарифов  на  услуги  по
передаче  электрической  энергии  по  сетям  территориальных  сетевых
организаций  Республики  Коми» следующие  изменения:

в  приложении  к  приказу  слова  «Садоводческие, огороднические  или
дачные  некоммерческие  объединения  граждан  - некоммерческие  организации,
учрежденные  гражданами  на  добровольных  началах  для  содействия  ее  членам

в  решении  общих  социально-хозяйственных  задач  ведения  садоводства,
огородничества  и  дачного  хозяйства» заменить  словами  «Садоводческие  или
огороднические  некоммерческие  товарищества».

2. 	Настоящий  приказ  вступает  в  силу  в  установленном  порядке.

Заместитель  министра  А.Б. Тюрнина

2

	00000001
	00000002